
ПРОТОКОЛ № 24 

постійної комісії ради з питань бюджету, планування, фінансів, цінової 

політики та інвестицій 

        від ”18” червня 2021 р. 

ПРИСУТНІ: 

Заступник голови комісії Р.Курчик 

Секретар комісії С.Маменька 

Члени комісії: М.Задорожний, О.Пилипців,  О.Савран 

Відсутні: О.Хрущ, Р.Бейзик 

 

Запрошені: М.Оршанська – начальник відділу бухгалтерського обліку та 

звітності, Р.Пошивак –директор департаменту міського господарства, 

М.Свідовська – в.о. начальника управління майна громади Р.Москаль – 

директор КП ”Дрогобицька лазня”, І.Юзьв’як – начальник відділу з питань 

надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення, Г.Клепач – в.о. 

начальника управління культури та туризму. 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про надання дозволу виконавчому комітету Дрогобицької міської 

ради на безоплатну передачу на баланс управління майна громади 

виконавчих органів Дрогобицької міської ради матеріальних цінностей та 

заборгованості по орендній платі. 

2. Про продаж земельної ділянки у власність. 

3. Про затвердження звітів про незалежну оцінку об’єктів комунальної 

власності Дрогобицької міської територіальної громади та про проведення 

електронного аукціону для продажу нежитлового приміщення на вул.. 

Гайдамацькій, 2 (приміщення № 12). 

4. Про затвердження звітів про незалежну оцінку об’єктів комунальної 

власності Дрогобицької міської територіальної громади та про проведення 

електронного аукціону для продажу нежитлового приміщення на вул.. 

Війтівська Гора, 212/1. 

5. Про безкоштовну передачу товарно – матеріальних цінностей з 

балансу КП “Дрогобицька Лазня” Дрогобицької міської ради на баланс 

відділу освіти виконавчих органів Дрогобицької міської ради. 

6. Про внесення змін до бюджету Дрогобицької міської територіальної 

громади на 2021 рік. 

 7. Про внесення змін в додаток до рішення  Дрогобицької міської ради 

від 22.01.2021 року № 105 “Про затвердження цільової програми захисту 

населення і території Дрогобицької міської територіальної громади від 

надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру на 2021 – 2025 

роки”. 



 8. Про придбання житла власнику житлового будинку № 20 вул. 

Вишнева шоста, м. Стебник, що потребує відселення з житлового будинку, 

який зруйнований внаслідок пожежі, яка склалася 19 лютого 2021 року. 

 9. Про створення резервного фонду та затвердження Положення про 

використання коштів резервного фонду бюджету Дрогобицької міської 

територіальної громади. 

 10. Про внесення змін у програму охорони навколишнього природного 

середовища міста Дрогобич на 2019 – 2021 роки. 

11. Про затвердження  нової редакції міської цільової програми 

«Підготовка та проведення загальноміських заходів управлінням культури та 

розвитку туризму виконавчих органів Дрогобицької міської ради у 2021 

році». 

12. Про затвердження у новій редакції заходів на 2021 рік до 

Комплексної Програми «Дрогобич – місто Івана Франка» на 2015-2025 роки 

в м. Дрогобичі» . 

13. Про затвердження нової редакції Програми «Охорона та збереження  

культурної спадщини Дрогобицької міської територіальної громади на 2021- 

2025 роки». 

 

1. Слухали:  Про надання дозволу виконавчому комітету Дрогобицької 

міської ради на безоплатну передачу на баланс управління майна громади 

виконавчих органів Дрогобицької міської ради матеріальних цінностей та 

заборгованості по орендній платі. 

Доповідач: М.Оршанська – начальник відділу бухгалтерського обліку та 

звітності 

Голосували:  ”за” – 5 

Вирішили: рекомендувати раді. 

   

2.Слухали:  Про продаж земельної ділянки у власність. 

Доповідач: М.Свідовська – в.о. начальника управління майна громади 

Голосували:  ”за” – 5 

Вирішили: рекомендувати раді   

 

3.Слухали:  Про затвердження звітів про незалежну оцінку об’єктів 

комунальної власності Дрогобицької міської територіальної громади та про 

проведення електронного аукціону для продажу нежитлового приміщення на 

вул.. Гайдамацькій, 2 (приміщення № 12), площа 278,7 м.кв.. 

Доповідач: М.Свідовська – в.о. начальника управління майна громади 

Голосували:  ”за” – 5 

Вирішили: рекомендувати раді   

 

4.Слухали:  Про затвердження звітів про незалежну оцінку об’єктів 

комунальної власності Дрогобицької міської територіальної громади та про 



проведення електронного аукціону для продажу нежитлового приміщення на 

вул.. Війтівська Гора, 212/1, площа 46,4 м. кв. 

Доповідач: М.Свідовська – в.о. начальника управління майна громади 

Голосували:  ”за” – 5 

Вирішили: рекомендувати раді   

 

5.Слухали:  Про безкоштовну передачу товарно – матеріальних цінностей з 

балансу КП “Дрогобицька Лазня” Дрогобицької міської ради на баланс 

відділу освіти виконавчих органів Дрогобицької міської ради. 

Доповідач: Р.Москаль – директор КП ”Дрогобицька лазня” 

Голосували:  ”за” – 5 

Вирішили: рекомендувати раді   

 

6.Слухали:  Про внесення змін до бюджету Дрогобицької міської 

територіальної громади на 2021 рік. 

Доповідач: О.Савран 

Голосували:  ”за” – 5 

Вирішили: рекомендувати раді   

 

7.Слухали:  Про внесення змін в додаток до рішення  Дрогобицької міської 

ради від 22.01.2021 року № 105 “Про затвердження цільової програми 

захисту населення і території Дрогобицької міської територіальної громади 

від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру на 2021 – 

2025 роки”. 

Доповідач: І.Юзьв’як – начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій та 

цивільного захисту населення 

Голосували:  ”за” – 4,“утримався” - 1 

Вирішили: рекомендувати раді   

 

8.Слухали:  Про придбання житла власнику житлового будинку № 20 вул. 

Вишнева шоста, м. Стебник, що потребує відселення з житлового будинку, 

який зруйнований внаслідок пожежі, яка склалася 19 лютого 2021 року. 

Доповідач: І.Юзьв’як – начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій та 

цивільного захисту населення 

Голосували:  ”за” – 5 

Вирішили: рекомендувати раді   

 

9.Слухали:  Про створення резервного фонду та затвердження Положення 

про використання коштів резервного фонду бюджету Дрогобицької міської 

територіальної громади. 

Доповідач: : І.Юзьв’як – начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій 

та цивільного захисту населення 

Голосували:  ”за” – 5 

Вирішили: рекомендувати раді   

 



10.Слухали:  Про внесення змін у програму охорони навколишнього 

природного середовища міста Дрогобич на 2019 – 2021 роки. 

Доповідач: Р.Пошивак –директор департаменту міського господарства 

Голосували:  ”за” – 5 

Вирішили: рекомендувати раді   

 

11.Слухали:  Про затвердження  нової редакції міської цільової програми 

«Підготовка та проведення загальноміських заходів управлінням культури та 

розвитку туризму виконавчих органів Дрогобицької міської ради у 2021 

році». 

Доповідач:  Г.Клепач – в.о. начальника управління культури та туризму. 

Голосували:  ”за” – 5 

Вирішили: рекомендувати раді   

 

12.Слухали:  Про затвердження у новій редакції заходів на 2021 рік до 

Комплексної Програми «Дрогобич – місто Івана Франка» на 2015-2025 роки 

в м. Дрогобичі» . 

Доповідач: :  Г.Клепач – в.о. начальника управління культури та туризму. 

Голосували:  ”за” – 5 

Вирішили: рекомендувати раді   

 

13.Слухали:  Про затвердження нової редакції Програми «Охорона та 

збереження культурної спадщини Дрогобицької міської територіальної 

громади на 2021- 2025 роки». 

Доповідач: Г.Клепач – в.о. начальника управління культури та туризму. 

Голосували:  ”за” – 5 

Вирішили: рекомендувати раді   

 

Заступник голови комісії      Р.Курчик 

 

Секретар комісії        С.Маменька 

 


